532 533
MAGIS FLOOD
Design
Delineo Design
MAGIS FLOOD
ID CODE: 92
>125 lm/W
<19

8
ESTERNI IP
Lente in policarbonato concentrante.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato diffondente a fascio ampio.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato con emissione high wallwasher.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato con emissione wallwasher.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
COD lm
92NBE100L4M 100W 12000
92NBE150L4M 150W 18000
COD lm
92WBE100L4M 100W 12500
92WBE150L4M 150W 18750
COD lm
92HW100L4M 100W 11500
92HW150L4M 150W 17250
COD lm
92AS100L4M 100W 11500
92AS150L4M 150W 17250
FI
LE
C
O

TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato con emissione wallwasher.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato con emissione high wallwasher.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato concentrante.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato diffondente a fascio ampio.
OTTICA
Accessori
Kit per fissaggio su palo. Staffa angolare a parete.Visore per versione MEDIUM e LARGE.
COD lm
92AS200L4L 200W 23000
92AS250L4L 250W 28750
92AS300L4L 300W 34500
COD lm
92HW200L4L 200W 23000
92HW250L4L 250W 28750
92HW300L4L 300W 34500
COD lm
92NBE200L4L 200W 24000
92NBE250L4L 250W 30000
92NBE300L4L 300W 36000
COD lm
92WBE200L4L 200W 25000
92WBE250L4L 250W 31250
92WBE300L4L 300W 37500
FI
LE
C
O